
Uchwała Nr 50/243/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Michała Kocika prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo Usługowa „BIODATA” Michał Kocik, 

Woźniczna 4, 33-171 Pleśna 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Michała Kocika prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą: Firma Handlowo Usługowa „BIODATA” Michał Kocik, Woźniczna 4, 33-171 Pleśna, 

legitymującego się dowodem osobistym wydanym przez Wójta Gminy Pleśna, do występowania 

w imieniu Powiatu Stalowowolskiego – Zarządu Powiatu we wszystkich działaniach związanych 

z uzyskaniem niezbędnych opinii i uzgodnień niezbędnych do przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisku projektu uproszczonych planów urządzenia lasu lub 

inwentaryzacji stanu lasu dla gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów jako lasy, 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, stanowiących własność osób fizycznych i wspólnot 

gruntowych z terenu Gminy Bojanów – msc.: Maziarnia, Przyszów, Stany. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


